

مصوبات جلسه عادی هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان غربی، دوره هشتم سال ۱۴۰۰

شماره جلسه ۲۲۶ مورخ جلسه ۱۴۰۰/۰۳/۲۲

### هیئت رئیسه

۱ بند یک جلسه شماره ۱۵۸ هیئت رئیسه موضوع نامه شماره ۷۸۳۸ واحد تفاهم نامه در مورد مجریان گاز قرائت گردید با کلیات موافقت به عمل آمد و جزئیات کار را ریاست سازمان با همکاری آقای مهندس زهی سعادت بررسی و اقدام قانونی به عمل آید.

۲- بند ۳ جلسه شماره ۱۵۸ هیئت رئیسه موضوع نقشه شرکت تعاونی روحانیون و طلاب معراج مهاباد و تقاضای مساعدت با نظر مساعد هیات رئیسه قرائت گردید مقرر شد براساس ضوابط مسکن مهر یا طرح اقدام ملی ضمن بررسی و با نظر دفتر نمایندگی مهاباد اقدام شود.

### مکاتبات اداری

۳- مقرر شد از تیم فوتسال بعلت اینکه مقام دوم کسب کرده اند به هر نفر مبلغ یک میلیون تومان اهدا گردد و لوح تقدیر هم داده شود.

۴- نامه دفتر نمایندگی بوکان موضوع بند ۷ جلسه شماره ۱۵۷ هیئت رئیسه در مورد استعفای آقای مهندس چورکه از هیئت اجرایی دفتر نمایندگی بوکان قرائت گردید مورد موافقت قرار گرفت.

۵- نامه شورای مرکزی در خصوص گروه تخصصی ترافیک قرائت گردید اطلاعات مربوطه ارسال گردد.

۶- نامه شورای مرکزی در خصوص ابلاغی وزارت راه و شهرسازی در مورد آیین رسیدگی به تخلفات در شورای انتظامی قرائت گردید.

۷- نامه آقای ... در خصوص مصوبه هیئت مدیره در مورد ساختمان ایشان قرائت گردید.

۸- نامه تعدادی از مهندسين دارای پروانه و بدون پروانه در مورد درخواست انجام امورات در شعبه دفتر بازرگان قرائت گردید، مورد موافقت قرار گرفت امورات در خصوص اجاره شعبه نمایندگی بازرگان اقدام شود.

۹- آقای مهندس حسنی افشار در خصوص استعفای ایشان از عضویت شورای انتظامی به دلیل کاندید شدن برای هیئت مدیره دوره نهم قرائت گردید ضمن موافقت اقدامات قانونی و ارسال به شورای مرکزی جهت تصمیم گیری نهایی انجام پذیرد.

۱۰- آیین نامه انضباطی کارکنان سازمان قرائت گردید مورد موافقت قرار گرفت.

۱۱- نامه میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی در خصوص پروژه میاندوآب قرائت گردید در صورتیکه تامین اعتبار پروژه از محل اعتبارات عمرانی یا دولتی باشد نیازی به ارجاع نقشه به دفتر میاندوآب نمی باشد.

۱۲- گزارش جمعدار با درخواست بخشی از اموال در ۸ بند قرائت گردید جلسه بعد رسیدگی می گردد و در کارگروه مربوطه طی هفته جاری بررسی گردد.

### کمیته کمیسیون ها

۱۴- پیشنهاد الف جلسه شماره ۶۷ کمیسیون تخصص برق درمورد لوله های پلی امید قرائت گردید مورد موافقت قرار گرفت.

۱۵- پیشنهاد جلسه ۵۲ در مورد بازدید نمایندگان کمیته سازندگان از ۵ شهرستان قرائت گردید مقرر شد بعد از پایان ثبت نام انتخابات هیات مدیره افرادی که کاندید نیستند اقدام شود شهرستان های (ماکو و میاندوآب خوی بوکان مهاباد).

۱۶- پیشنهاد جلسه شماره ۱۸۹ کمیسیون تخصصی نقشه برداری درمورد معرفی آقای مهندس رضا جعفرنژاد و آقای مهندس حسین عزیز کلانتری برای انجام نظارت مضاعف تفکیک قرائت گردید مورد موافقت قرار گرفت.

۱۷- مقرر شد ژنراتوری که برای سازمان استان خریداری می شود ۵۰ درصد مبلغ خرید آن پرداخت گردد و ۵۰ درصد مابقی در زمان تحویل ژنراتور پرداخت می شود و خرید ژنراتور ضمانت نامه ندارد.